
Paraiška dėl reikalavimų nea00nkančių prekių 

Data: __________________ 

1. ĮSIGYTOS PREKĖS 

2. NEATITIKTIES APRAŠYMAS 
Prašome kuo +ksliau apibūdin+ prekių defektą. Kada pastebėjote defektą? Koks tai defektas? Jei 
įmanoma, prie paraiškos pridėkite prekių defekto nuotraukas. 

3. PARDAVĖJUI PATEIKTA PRETENZIJA 
Prekių su defektais atveju turite teisę reikalau+, kad pardavėjas nemokamai pataisytų prekes, 
pakeistų jas naujomis prekėmis arba grąžintų už jas pinigus. 

Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta pirmiau, ir atsižvelgiant į aplinkybes, norėčiau (pažymėkite pasirinktą 
langelį):  

4. PREKIŲ GRĄŽINIMAS 
Nekokybiškas prekes galima grąžin+ į WMF aptarnavimo centrą (Aktsiaselts Speleta) arba pardavėjui 
(Aktsiaselts An+sta). 

Norėčiau grąžinB prekes į (pažymėkite pasirinktą langelį):  

PARDAVĖJAS VARTOTOJAS

Pavadinimas Aktsiaselts AnBsta Pavadinimas

El. paštas kontaktai@mail.wmf.lt Adresas

Telefonas

El. paštas

Banko pavadinimas

Banko sąskaitos 
numeris

Produkto 
pavadinimas

Produkto nuoroda Produkto kaina Pirkimo data Pirkimo 
dokumento Nr.

SutaisyB prekes, jei įmanoma

PakeisB prekes, jei įmanoma

AtgauB pinigus už prekes į aukščiau nurodytą banko sąskaitą

Pavadinimas Aktsiaselts An0sta Pavadinimas EmtoServis 

Adresas Kareivių g. 12, LT-09117, 
Vilnius, Lietuva

Adresas Savanorių pr. 1, Vilnius 
LT-03116, Lietuva

Telefonas +372 640 6408 Telefonas +370 5 2737368

El. paštas kontaktai@mail.wmf.lt El. paštas svc@emtoservis.lt



Vartotojo parašas:______________________________ 


